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شهرستان ها 6

برگزاری جلسه برنامه‌ریزی روزهای مزرعه در مرکز تحقیقات و آموزش کشاورزی:

در راستای تقویت پیوند تحقیق و ترویج و 
انتقال یافته‌های پژوهشی به بهره‌برداران

گروه اســتان ها- کرمانشاه- جلســه برنامه‌ریزی برگزاری 
»روزهای مزرعه« با حضور رئیس مرکز تحقیقات و آموزش 
کشــاورزی، معاون پژوهش و فناوری مرکز، مدیــر هماهنگی ترویج 
کشــاورزی اســتان و معاون مدیریت هماهنگی ترویج کشاورزی در 
دفتر ریاست مرکز برگزار شد. در این نشست، ضمن بررسی برنامه‌های 
تحقیقاتی و ترویجی و ضرورت انتقال یافته‌های پژوهشی به بهره‌برداران، 
درباره نحوه اجرای روزهای مزرعه در ایستگاه‌های تحقیقاتی استان بحث 
و تبادل نظر صورت گرفت. در پایان مقرر شد ۶ روز مزرعه با محوریت 
موضوعات زراعی و علوم دامی در ایســتگاه‌های تحقیقاتی اســام‌آباد 
غرب، ماهیدشــت و مهرگان طی خردادماه ۱۴۰۵ برگزار شود.جلســه 
برنامه‌ریزی برگزاری روزهای مزرعه با حضور رئیس مرکز تحقیقات و 
آموزش کشاورزی، معاون پژوهش و فناوری مرکز، مدیر هماهنگی ترویج 
کشاورزی استان و معاون مدیریت هماهنگی ترویج کشاورزی در دفتر 

ریاست مرکز در خرداد سال جاری برگزار شد.
به گزارش اقتصادســرآمد، در این نشســت، حاضران ضمن بررســی 
برنامه‌های تحقیقاتی و ترویجی مرکز و تأکید بر ضرورت انتقال یافته‌های 
پژوهشی به بهره‌برداران بخش کشاورزی، پیرامون نحوه برگزاری روزهای 
مزرعه در ایستگاه‌های تحقیقاتی اســتان به بحث و تبادل نظر پرداختند.
روزهای مزرعه به عنوان یکی از مهم‌تریــن برنامه‌های ترویجی، نقش 
مؤثری در معرفی دســتاوردهای تحقیقاتی و انتقال دانش و فناوری‌های 
نوین به کشاورزان، دامداران، کارشناسان و سایر فعالان بخش کشاورزی 
دارد. از این رو، برنامه‌ریزی دقیق برای اجرای ایــن رویدادها می‌تواند 
زمینه‌ســاز بهره‌گیری بهتر تولیدکنندگان از نتایج تحقیقات کاربردی و 

فناوری‌های جدید باشد.
در پایان این جلسه مقرر شد ۶ روز مزرعه با محوریت موضوعات زراعی 
و علوم دامی در ایستگاه‌های تحقیقاتی اســام‌آباد غرب، ماهیدشت و 

مهرگان در خردادماه ۱۴۰۵ برگزار شود.
همچنین بر لزوم تعامل و همکاری نزدیک بخش‌های تحقیقاتی و ترویجی 
در برنامه‌ریزی و اجرای این رویدادها تأکید شد تا زمینه بهره‌مندی هرچه 

بیشتر تولیدکنندگان از یافته‌های علمی و تحقیقاتی فراهم آید.

رئیس کمیسیون عمران، حمل‌ونقل و ترافیک شورای اسلامی شهر مشهد:

ناوگان حمل‌ونقل عمومی مشهد در 
انتظار ۱۸۰۰ اتوبوس و تاکسی برقی

گروه استان ها- صبوری ، مشــهد- رئیس کمیسیون عمران، 
حمل‌ونقل و ترافیک شورای اسلامی شــهر مشهد از مصوبه 
جدید شورا برای ورود ۳۰۰ اتوبوس برقی، ۱۵۰۰ تاکسی برقی به چرخه 

حمل‌ونقل شهری خبر داد.
به گزارش اقتصادسرآمد، مجید نژادحســین با اشاره به روند رو به رشد 
توســعه حمل و نقل پاک در این دوره از مدیریت شهری، به ایسنا اظهار 
کرد: یکی از اتفاقات بسیار خوبی که در این دوره و به‌ویژه در سال ۱۴۰۵ 
شــاهد آن بودیم، توجه به حوزه حمل و نقل پاک است. در همین راستا 
تاکنون ۳ جایگاه شارژ خودروهای برقی به بهره‌برداری رسیده است. با 
توجه به اینکه ما در مشــهد حدود ۲۰۰۰ دستگاه خودروی برقی داریم، 
ایجاد زیرساخت‌های لازم در این خصوص یکی از اولویت‌های اصلی ما 

بود که باید هرچه سریع‌تر انجام می‌شد. 
وی افزود: در ابتدای دوره ششم شورای اسلامی شهر، ما تنها ۲۰۰ دستگاه 
دوچرخه »بایدو« در ســطح شهر داشــتیم که این تعداد امروز به ۲۲۰۰ 
دستگاه رسیده است؛ یعنی رشدی بیش از ۱۱ برابر را در این حوزه تجربه 
کرده‌ایم. به تبع این افزایش، تعداد ایستگاه‌های دوچرخه نیز از ۷۰ ایستگاه 

به ۳۲۰ ایستگاه در سطح شهر افزایش یافته است. 
رئیس کمیســیون عمران، حمل‌ونقل و ترافیک شــورای شهر مشهد در 
ادامه با اشاره به مصوبه یکصد و هشتاد و چهارمین جلسه علنی شورای 
اسلامی شهر مشهد، تصریح کرد: با مشارکت بخش خصوصی، لایحه‌ای 
به تصویب رسید که یک بســته جامع در حوزه حمل و نقل پاک را برای 
شهر مشهد خواهد بود. نژادحسین ادامه داد: بر اساس این مصوبه، ۳۰۰ 
دســتگاه اتوبوس برقی به ناوگان حمل و نقل عمومی شهر مشهد اضافه 
خواهد شد. همچنین ۴۰ جایگاه جدید شــارژ خودروهای برقی در ۱۲ 
قطعه زمین احداث می‌شود. در حوزه تاکسیرانی نیز ۱۵۰۰ دستگاه تاکسی 
برقی با پلاک »ت« و ۱۵۰۰ دستگاه تاکسی اینترنتی برقی متعلق به شرکت 
خصوصی »دات‌وان«، به ناوگان حمل و نقل شهر افزوده می‌شود. علاوه 
بر این، ۱۰ هزار دستگاه موتورسیکلت برقی نیز با این مصوبه وارد چرخه 
حمل و نقل شهری مشهد خواهد شد که تمامی این اقدامات در راستای 

تحقق اهداف هوای پاک و کاهش آلودگی هوا انجام می‌شود. 

مدیر امور اراضی بوشهر:

مالکیت ۳۷۳ هزار هکتار زمین 
کشاورزی در بوشهر تثبت شد

گروه استان ها- کرمپورنیا ،بوشهر- مدیر امور اراضی بوشهر 
گفت : در نشست های تخصصی سال جاری که برای بررسی 
وضعیت اراضی تحت تصرف مردم این استان برگزار شد، مشکلات ۳۷۳ 

هزار هکتار زمین غیرملی برطرف و مالکیت آنها تثبیت شد.
به گزارش اقتصادسرآمد، احمد مشایخی با اشاره به نشست تخصصی در 
گناوه با حضور مدیرکل دفتر ساماندهی و تعیین تکلیف اراضی سازمان 
امور اراضی، معاون حفاظت منابع طبیعی، معاون املاک سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور و مدیران کل اعضای کمیســیون رفع تداخلات و کمیته 
تفسیر استان بوشهر و اعضای کارگروه رفع تداخلات شهرستان گناوه، 
افزود: در این نشست روند رفع تداخلات پلاک‌های مال قائد و مال خلیفه 

در شهرستان گناوه مورد بررسی دقیق قرار گرفت.
وی ادامه داد: این جلسه که پیرو درخواست اداره ثبت اسناد و املاک و با 
هدف تعیین تکلیف اراضی تحت تصرف مردم تشکیل شد، خروجی‌های 
ارزشمندی برای اهالی منطقه به همراه داشت و در انجام رفع تداخلات 
بررســی این پلاک‌ها، یکهزار و ۸۰۵ هکتار به عنــوان اراضی غیرملی 
)مستثنیات( متعلق به مردم و ۲۱۲ هکتار به عنوان اراضی ملی تثبیت شد.

‌مشــایخی با تاکید بر اهمیت راهبردی رفع تداخلات در کاهش دعاوی 
حقوقی اظهار کرد: از ابتدای اجرای این طرح عظیم در اســتان بوشــهر 
تاکنون، در مجموع بیش از ۳۷۳ هزار هکتار اراضی غیرملی تثبیت شده 

است.
وی بیان کرد: این اقدام نه تنها باعث صیانت از حقوق متقابل دولت و ملت 
می‌شود، بلکه با صدور اســناد تک‌برگ، امنیت سرمایه‌گذاری در بخش 

کشاورزی را دوچندان می‌کند.
مدیرامور اراضی بوشــهر اظهارکرد: حضور همزمان مســئولان ارشد 
کشوری از سازمان‌های امور اراضی، منابع طبیعی و ثبت اسناد در شهرستان 
گناوه، نشان‌دهنده عزم جدی حاکمیت برای حل مشکلات قدیمی مردم 

در پلاک‌های ساحلی است.
مشایخی گفت: هدف این است که با دقت و سرعت، مرز میان اراضی ملی 
و کشاورزی را مشخص کنیم تا دغدغه دیرینه کشاورزان و بهره‌برداران 

بومی در مورد مالکیت زمین‌هایشان برای همیشه برطرف شود.

گروه استانها- سرگزی ، سیســتان و بلوچستان - 
مدیر خدمات آزمایشــگاهی و کارگاهی دانشگاه 
آزاد اســامی سیستان و بلوچستان با تشــریح دستاوردهای 
این مجموعه از راه‌اندازی نخستین آزمایشگاه سیار آموزشی، 
تأسیس آزمایشــگاه تشــخیص طبی پاتوبیولوژی، اجرای 
طرح‌های پژوهشی در حوزه شــیلات، توسعه آموزش‌های 
تخصصی پزشکی و همکاری گسترده با صنایع و کشورهای 

همسایه خبر داد.
به گزارش اقتصادســرآمد، رقیه قلی‌زاده با اشاره به مهم‌ترین 
دستاوردهای ســال‌های اخیر این مجموعه اظهار کرد: یکی 
از شاخص‌ترین اقدامات دانشــگاه در این حوزه، راه‌اندازی 
آزمایشگاه ســیار آموزشــی بوده که به‌عنوان طرحی کم‌نظیر 

در کشور، با اســتفاده از اتوبوس‌های تجهیزشده به مدارس 
مناطق حاشــیه‌ای مراجعه کرده و آزمایش‌های علوم تجربی، 
زیست‌شناسی، فیزیک و شیمی را برای دانش‌آموزان برگزار 

می‌کند.
وی افزود: دستاورد مهم دیگر، تأسیس آزمایشگاه تشخیص 
طبی و پاتوبیولوژی دانشگاه آزاد اســامی زاهدان است که 
به‌تازگی پروانه بهره‌برداری آن صادر شده و به‌زودی فعالیت 
رســمی خود را آغاز می‌کند. این مرکز می‌تواند بخشــی از 
نیازهای درمانی اســتان را پاســخ دهد و در آینــده با تجهیز 
به دســتگاه‌هایی مانند فلوســایتومتری و PCR پیشرفته، از 
ارسال نمونه‌های بیماران به استان‌های دیگر جلوگیری کند.
مدیر خدمات آزمایشگاهی و کارگاهی دانشگاه آزاد اسلامی 

سیستان و بلوچستان با اشاره به ظرفیت‌های پژوهشی استان 
بیان کرد: در جنوب استان و منطقه چابهار، طرح‌های تحقیقاتی 
متعددی در حوزه شیلات و پرورش میگو اجرا شده که نتایج 
ارزشــمندی به همراه داشته اســت. همچنین در واحدهای 
دانشگاهی ایرانشهر و سایر مناطق اســتان، برنامه‌هایی برای 
اصلاح نژاد خرما، موز و گیاهان گرمسیری در حال اجراست.
قلی‌زاده ادامه داد: در زابل نیــز فعالیت‌هایی در زمینه پرورش 
قارچ‌های میکروســکوپی و تحقیقات زیســتی انجام شده و 

این ظرفیت‌ها می‌توانند در آینده به توســعه اقتصادی منطقه 
کمک کنند.

وی با اشاره به ظرفیت‌های آزمایشگاهی دانشگاه آزاد اسلامی 
استان گفت: آزمایشگاه عمران و سازه دانشگاه با برخورداری 
از تجهیزات تخصصی و جک‌های پیشرفته، میزبان بسیاری از 
پایان‌نامه‌ها و طرح‌های پژوهشی دانشجویان کارشناسی ارشد 
و دکتری دانشگاه‌های مختلف استان از جمله دانشگاه سیستان 

و بلوچستان و دانشگاه زابل بوده است.

مدیر خدمات آزمایشگاهی و کارگاهی دانشگاه آزاد اسلامی سیستان و بلوچستان:

 توسعه پژوهش‌های شیلاتی 
 و پزشکی سیستان و بلوچستان
تشدید برخورد با استخراج‌کنندگان  با صنایع و کشورهای همسایه

غیرمجاز رمزارز در کرمانشاه ‌

گروه اســتان ها- کرمانشــاه - مهندس حســینی، 
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه، 
از تداوم طرح‌های عملیاتی مقابله با مراکز غیرمجاز 
استخراج رمزارز و اختصاص پاداش‌های ویژه برای 

گزارشگران خبر داد.
به گزارش اقتصادســرآمد، وی با تشــریح عملکرد 
این شرکت در ســال جدید اظهار داشت: »از ابتدای 
سال ۱۴۰۵، با تلاش شــبانه‌روزی تیم‌های بازرسی 
و حراست، تعداد ۲۴۱  دســتگاه ماینر غیرمجاز در 
سطح استان کشف و ضبط شده است. در این مسیر، 
۷۹ مانور هدفمند اجرا شده که ۴۱ مورد آن با موفقیت 

کامل و شناسایی مراکز تخلف همراه بوده است.«
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه 
با تأکید بر اینکه فعالیــت غیرقانونی این تجهیزات، 
تهدیدی جدی برای پایداری شــبکه و حقوق عامه 
اســت، افزود: »اســتخراج غیرمجاز رمزارز باعث 
هدررفت منابع ملی و آســیب بــه تجهیزات برقی 
هم‌استانی‌ها می‌شــود؛ لذا شناســایی این مراکز در 

اولویت برنامه‌های عملیاتی ما قرار دارد.«
مهندس حسینی در پایان با دعوت از شهروندان برای 
مشارکت در حفظ پایداری شــبکه برق، اعلام کرد: 
»هم‌استانی‌های عزیز می‌توانند در صورت مشاهده یا 
اطلاع از فعالیت مراکز غیرمجاز، مراتب را از طریق 
ســامانه پیامکی ۳۰۰۰۵۱۲۱ گزارش دهند. در این 
راستا، پس از احراز تخلف، پاداش‌های ارزنده‌ای تا 

سقف ۳۰۰ میلیون تومان اهدا خواهد شد.«

 ۵۰۰ هکتار طرح گلخانه ای جدید 
در دست اجرا

گروه استان ها- نجمه شــمس الدینی ، هرمزگان- 
معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی 
هرمزگان با اعلام رشد چشمگیر ظرفیت‌های تولیدی، 
از نقش کلیدی فعالیت گلخانه‌داری در تقویت توان 

تولید و اقتصاد استان خبر داد.
به گزارش اقتصادسرآمد، مسعود گرگیج در گزارشی 
از وضعیت توسعه زیرساخت‌های کشاورزی استان 
اعلام کرد: در حال حاضر ۲۵۰ طرح جدید گلخانه 
ای با سطح زیر کشت ۵۰۰ هکتار در سطح استان در 
دست اجرا است.وی با اشاره به گسترش روزافزون 
کشــت های گلخانــه ای، افزود: هم اکنون ســطح 
گلخانه‌های استان به یکهزار و ۲۰ هکتار رسیده است 
که با بهره‌گیری از فناوری‌های نوین، تولید ســالیانه 

محصولات از این بخش به ۲۱۴ هزار تن می‌رسد.
معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی 
هرمزگان ، با تأکید بر اهمیــت اقتصادی این حوزه، 
خاطرنشان کرد: بخشی از محصولات باکیفیت تولید 
شده در گلخانه‌های استان به بازارهای خارجی صادر 
می‌شود که این امر منجر به ارزآوری سالانه حدود ۹۶ 

میلیون دلار می شود.‌

در راستای تقویت همکاری‌های مشترک
دیدارمدیر منطقه گلستان و رئیس انجمن 
جایگاه‌داران با مدیرعامل شرکت گاز استان

گروه  اســتان ها- محمدعلی شــربتدار ، گلستان - 
سید محمد حســینی مدیر منطقه گلستان ، به همراه 
درازگیســو رئیس انجمن جایگاه‌داران اســتان، با 
مهندس نرسی مدیرعامل شرکت گازاستان دیدار و 

گفت‌وگو کردند.
:به گزارش  اقتصادســرآمد ازروابط عمومی شرکت 
گازاستان گلستان، دراین نشســت، طرفین پیرامون 
توسعه همکاری‌های مشترک ، رفع مشکلات جایگاه 
هــای CNG ، ارتقای ســطح خدمات‌رســانی به 
شــهروندان، هماهنگی در حوزه انرژی و بررســی 

راهکارهای تعامل بیشتربه تبادل نظرپرداختند.
دراین جلســه مهندس حســینی با تأکید براهمیت 
هم‌افزایی دستگاه‌های خدمت‌رسان، همکاری نزدیک 
میان شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی وشرکت 
گاز را در راستای تأمین پایدارانرژی و ارائه خدمات 

مطلوب به مردم ضروری دانست.
مهندس نرسی مدیرعامل شرکت گازاستان نیزضمن 
خوشــآمدگویی و قدردانی ازتعاملات ســازنده، 
برآمادگی این شرکت برای گســترش همکاری‌ها 

وبهره‌گیری ازظرفیت‌های مشترک تأکید کرد.
همچنین درازگیسو، رئیس انجمن جایگاه‌داران استان 
نیز دراین نشست به بیان برخی ازمسائل و چالش‌های 
پیــش روی جایگاه‌های عرضــه CNG پرداخت 
و برضرورت حمایــت و همکاری دســتگاه‌های 
مرتبط بــرای رفع موانــع موجود تأکیــد کرد. وی 
خواستاربررســی راهکارهای اجرایی برای افزایش 
پایداری خدمات‌رسانی و بهبود شرایط بهره‌برداری 

ازاین جایگاه‌ها شد

سخنگوی شورای استان البرز:

لزوم تبدیل اراضی کم‌بازده 
کوهسار به »باغ‌شهر« برای 
پیشگیری از حاشیه‌نشینی

گروه استان ها- عینی ، البرز- ســخنگوی شورای استان البرز و عضو 
شورای شهر کوهســار، با انتقاد از تداوم کاربری‌های غیرکارشناسی 
برای اراضی درجه ۶ و ۷ در مناطق بالادست اتوبان، بر ضرورت تبدیل 
این زمین‌ها به »باغ‌شــهر« جهت جلوگیری از ساخت‌وساز غیرمجاز تأکید کرد 
و از رشد چشمگیر بودجه عمرانی کوهسار از ۳۸ به ۴۳۰ میلیارد تومان در سایه 

انضباط مالی دوره ششم خبر داد.
به گزارش اقتصادسرآمد، سعید فلاح‌پور در تشــریح عملکرد مدیریت شهری 
کوهسار، با اشاره به پیشینه این شــهر که از ادغام دو روستای »قلعه« و »چندار« 
شکل گرفته است، اظهار داشت: با تلاش اعضای شورای شهر و شهرداری، مسیر 

توسعه کوهسار در دوره ششم شتاب بیشتری گرفته است.
فلاح‌پور با تأکید بر سیاست‌های انضباط مالی در این دوره گفت: در ابتدای دوره، 
به دلیل تورم نیروهای انسانی، بخش عمده درآمد شهرداری صرف حقوق و مزایا 
می‌شد. با اجرای طرح‌های تشویقی بازنشستگی و اصلاح ساختار نیروی انسانی، 
ضمن کاهش هزینه‌های جاری، توانستیم بودجه شهرداری را از ۳۸ میلیارد تومان 
به ۴۳۰ میلیارد تومان در سال جاری برســانیم که این امر زمینه را برای اجرای 

پروژه‌های عمرانی کلان فراهم کرده است.

سخنگوی شورای استان البرز، بازنگری در طرح تفصیلی را یکی از ضرورت‌های 
حیاتی شهر دانست و افزود: متأسفانه طرح تفصیلیِ سنوات گذشته کارشناسی 
نبود و چالش‌های جدی برای شهروندان ایجاد کرده بود. خوشبختانه با حمایت 
اســتاندار البرز و پیگیری‌های نماینده مردم غرب البرز، فرآیند بازنگری طرح 
تفصیلی و طرح جامع در حال انجام اســت تا با کمک مشــاورین متخصص، 

مشکلات موجود در کاربری‌ها رفع شود.
وی در خصوص حل مشکل دسترسی به شهر کوهسار گفت: هم‌اکنون سه بلوار 
اصلی شامل »بلوار شــهید مدافع حرم«، »بلوار سردار سلیمانی« در حال احداث 
است که تملک آن‌ها بیش از ۸۰ درصد پیشرفت داشته است. همچنین با پیگیری 
ویژه نماینده مجلس، ایجاد یک تقاطع غیرهم‌سطح استاندارد در محدوده بعد از 
»ماموت« در دستور کار است که نه‌تنها دسترسی شهر کوهسار، بلکه مسیر بخش 

چندار و روستاهای بخش مرکزی و شهر گلستان را نیز تسهیل خواهد کرد.
فلاح‌پور با اشــاره به پروژه‌هــای نیمه‌تمام و جدید افزود: اســکلت مجموعه 
فرهنگی‌هنری چندمنظوره شهر با زیربنای ۳۰۰۰ مترمربع در حال اجراست که 
شامل سالن آمفی‌تئاتر، دارالقرآن، فرهنگسرا و دفتر شورا خواهد بود. در حوزه 
ورزش نیز علاوه بر ســالن ورزشــی بانوان )که در دوره‌های قبل افتتاح شد(، 
مجموعه‌های ورزشی چندمنظوره شامل زمین فوتبال، فوتسال، والیبال و بسکتبال 

در محلات »چندار« و »قلعه« در حال تکمیل است.
سخنگوی شورای استان البرز با اشــاره به ظرفیت‌های گردشگری کوهسار، از 
آمادگی مدیریت شهری برای جذب سرمایه‌گذار خبر داد و افزود: زمین‌هایی با 
کاربری‌های گردشگری و توریستی )از جمله زمین‌های ۲۷ هکتاری، ۱۸ هکتاری 
آجین‌دوجین و ۳.۵ هکتاری پشت بخشداری( شناسایی شده و آماده واگذاری به 

سرمایه‌گذاران بخش خصوصی است.
وی در بخش مهمی از ســخنان خود، به ضرورت تغییر کاربری اراضی »بالای 

اتوبان« اشاره کرد و گفت: با توجه به اینکه بسیاری از اراضی این محدوده دارای 
بازدهی پایین کشاورزی )درجه ۶ و ۷( هستند، درخواست داریم این اراضی با 

تغییر سند به »باغ‌شهر« تبدیل شوند.
فلاح‌پور اضافه کرد: این اقدام از ساخت‌وسازهای غیرمجاز و پراکنده که به‌مرور 
منجر به حاشیه‌نشینی و مشکلات خدماتی )آب، برق و گاز( می‌شود، جلوگیری 
کرده و اجازه می‌دهد شهر با نظارت و قانونمند به سمت الگوی باغ‌شهر حرکت 

کند.
فلاح‌پور در پایان با اشاره به رشد جمعیت شــهر از ۹ هزار نفر در سال ۱۳۹۶ به 
بیش از ۲۰ هزار نفر در حال حاضر، خواستار ساماندهی وضعیت اتباع خارجی 

در منطقه شد.
وی تصریح کرد: با توجه به موقعیت گردشــگری منطقه و قرارگیری در مسیر 
۳۴ روستای هدف گردشــگری، نیازمند تدابیر ویژه برای حفظ امنیت و آرامش 

شهروندان هستیم.

   ایران زمین        


